

Pind & Partnere Advokatpartnerselskab

Sjæleboderne 2, 1122 København K

CVR-nr. 37 40 56 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Anders Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pind & Partnere Advokatpartnerselskab Sjæleboderne 2 1122 København K
	CVR-nr.: 37 40 56 71
	Stiftet: 27. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marie-Louise Pind, Formand Jesper Nørgaard Hansen Anders Troelsen Carsten Lang-Jensen
Direktion	Anders Troelsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.937.512 mod 2.375.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	15.176.542	13.571
1 Personaleomkostninger	-12.125.163	-11.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.634	-67
Driftsresultat	2.983.745	2.416
Andre finansielle indtægter	13.682	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.915	-41
Årets resultat	2.937.512	2.375
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.937.512	2.375
Disponeret i alt	2.937.512	2.375

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.124	120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.124</u>	<u>120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.124</u>	<u>120</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.715.074	3.457
Periodeafgrænsningsposter	106.585	293
Tilgodehavender i alt	<u>3.821.659</u>	<u>3.750</u>
Likvide beholdninger	<u>5.620.416</u>	<u>2.433</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.442.075</u>	<u>6.183</u>
Aktiver i alt	<u>9.543.199</u>	<u>6.303</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.937.512	2.375
Egenkapital i alt	<u>3.437.512</u>	<u>2.875</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	143
Anden gæld	0	170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>313</u>
Gæld til pengeinstitutter	33.442	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.856	383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.416.032	496
Anden gæld	3.583.357	2.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.105.687</u>	<u>3.115</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.105.687</u>	<u>3.428</u>
Passiver i alt	<u>9.543.199</u>	<u>6.303</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	2.374.536	2.874.536
Udloddet udbytte	0	0	-2.374.536	-2.374.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.937.512	2.937.512
	500.000	0	2.937.512	3.437.512

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.629.240	10.506
Andre omkostninger til social sikring	45.139	44
Personaleomkostninger i øvrigt	450.784	538
	12.125.163	11.088
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.915	41
	59.915	41
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	336.134	336
Tilgang i årets løb	48.849	0
Kostpris 31. december 2020	384.983	336
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-216.225	-149
Årets afskrivninger	-67.634	-67
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-283.859	-216
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 101.124	 120
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for enhver mellemværende med Jyske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 400. Virksomhedspant omfatter goodwill, rettigheder, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtigelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor restlejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 360. Ligeledes er der stillet betalingsgaranti på t.kr. 313 for selskabets huslejedepositum.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Troelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-761898927054

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-04-15 15:21:13Z

NEM ID 

Anders Troelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-761898927054

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-04-15 15:21:13Z

NEM ID 

Carsten Lang-Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-017940696500

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-04-18 21:08:22Z

NEM ID 

Jesper Nørgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:37405671-RID:91519859

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-04-19 07:34:21Z

NEM ID 

Marie-Louise Pind

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-267037240925

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-04-19 15:49:32Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-04-19 16:37:04Z

NEM ID 

Anders Troelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-761898927054

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-04-19 17:49:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WQVE4-XNDZ4-Y1BKN-7DKET-4JUX3-H00TW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>